
開催日」：2025年4月26日（土）・27日（日・29日（火）

会場：岩手県営運動公園テニスコート・盛岡市立太田テニスコート

2025年度　第46回岩手県ジュニアテニス選手権

（ユニクロ全日本ジュニアテニス選手権2025　岩手県予選会）

U14・U12　男女シングルス・男女ダブルス　大会結果
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14歳以下男子シングルス
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森 岩 大 和 （ フジサワTC ）

5 吉 田 孝 平 （ 岩手中 ）

白 木 澤 快 斗 （ 大船渡スポ少 ）2

7 吉 田 悠 人 （ 大船渡スポ少 ）

4 上 和 野 惣 介 （ TOY'S TL ）

9 中 村 匠 吾 （ 岩手中 ）
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10 佐 々 木 琉 佑 （ 紫波ウイング ）

15 佐 々 木 琉 汰 （ 紫波ウイング ）

12 大 友 南 朋 （ TOY'S TL ）

17 佐 川 駿 佑 （ フジサワTC ）

14 植 松 永 （ フジサワTC ）

19 下 田 氣 黎 （ クレイルTA ）
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21 及 川 颯 大 （ クレイルTA ）
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27 去 石 知 輝 （ フジサワTC ）

24 佐 藤 新 （ フジサワTC ）

29 藤 原 蓮 都 （ ラブインドアTC ）

26 木 谷 航 （ クレイルTA ）
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栗 谷 川 祐 希 （ 北上TAジュニア ）

32 赤 間 心 太 郎 （ フジサワTC ）

30

31 菊 池 凛 多 郎 （ リトルサンTC
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15 Ｂｙｅ （ ）

12 熊 谷 蒼 介 （ クレイルTA ）

17 久 保 尻 隼 翔 （ フジサワTC ）

14 佐 々 木 悠 人 （ 北上TAジュニア ）

19 阿 部 陽 向 （ リトルサンTC ）

16 植 松 巧 （ フジサワTC ）

21 中 林 幸 輝 （ 山清TC ）

18 Ｂｙｅ （ ）

23 Ｂｙｅ （ ）

20 前 川 蒼 汰 （ ラブインドアTC ）
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22 平 賀 皓 成 （ TOY'S TL ）
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6 藤 原 和 奏 （ リトルサンTC ）

8 佐 々 木 玲 菜 （ フジサワTC ）

9 大 澤 結 愛 （ 北上TAジュニア ）

11 高 橋 莉 瑚 （ クレイルTA ）

13 谷 地 紗 枝 （ TOY'S　TL ）

15 後 藤 綾 音 （ 北上TAジュニア ）
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森 岩 大 和 （フジサワTC） 去 石 知 輝 （フジサワTC）

菅 原 奏 史 （クレイルTA） 1 6 植 松 永 （フジサワTC）

菊池 凛多郎 （リトルサンTC） 60 60 中 村 匠 吾 （岩手中）

藤 原 結 仁 （リトルサンTC）
1 8 菅 原 颯 太 （いちのせきTA）

佐 川 駿 佑 （フジサワTC） 82 97 小田島 壮祐 （紫波ウイング）

小 泉 昂 大 （フジサワTC） 3 8 河 野 夕 日 （ラブインドアTC）

木 谷 航 （クレイルTA） 62 62 佐 藤 新 （フジサワTC）

本 間 哲 平 （クレイルTA） 赤間 心太郎 （フジサワTC）

　推薦順位決定戦 ＜２位・３位・４位＞

佐 川 駿 佑 （フジサワTC）

小 泉 昂 大 （フジサワTC） 6

中 村 匠 吾 （岩手中） 86

菅 原 颯 太 （いちのせきTA）
8

※ 規定により

佐 藤 新 （フジサワTC）

赤間 心太郎 （フジサワTC）

予 選

小田島 壮祐 （紫波ウイング）

河 野 夕 日 （ラブインドアTC）

Ａ　代表

吉 田 悠 人 （大船渡スポ少）

白木澤 快斗 （大船渡スポ少） 3

吉 田 孝 平 （岩手中） 64

大 友 南 朋 （TOY'S TL）

木 谷 航 （クレイルTA）

本 間 哲 平 （クレイルTA） Ｂ　代表

上和野 惣介 （TOY'S TL）

浦 島 創 （TOY'S TL）

及 川 颯 大 （クレイルTA）

堀 口 祥 歩 （クレイルTA） Ｃ　代表

去 石 知 輝 （フジサワTC）

植 松 永 （フジサワTC）

菊池 凛多郎 （リトルサンTC）

藤 原 結 仁 （リトルサンTC）
Ｄ　代表

佐々木 琉佑 （紫波ウイング）

佐々木 琉汰 （紫波ウイング）
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A

奥 寺 朱 里 （北上TAジュニア） 81

袰 岩 叶 愛 （北上TAジュニア）
1

三 浦 瑠 夏 （ ク レ イ ル TA ） 84

前 川 結 衣 （ ク レ イ ル TA ） 4

兵澤 向日葵 （ リ ト ル サ ン TC ） 80

島田 希依來 （ フ ジ サ ワ TC ）

　推薦順位決定戦 ＜２位・３位・４位＞
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前 川 結 衣 （ ク レ イ ル TA ） 4
※ 83
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八 重 樫 隼 （ TOY'S TL ） 並 木 穂 高 （ い ち の せ き TA ）

外 谷 柊 （ 山 清 TC ） 1 6 赤 坂 誠 志 郎 （ TOY'S TL ）

植 松 巧 （ フ ジ サ ワ TC ） 62 60 小 岩 永 大 （ い ち の せ き TA ）

鷺 雄 理 （ フ ジ サ ワ TC ）
1 8 田 崎 陽 也 （ い ち の せ き Ｔ Ａ ）

久 保 尻 隼 翔 （ フ ジ サ ワ TC ）
81 82 伊 藤 龍 来 （ JSTC 盛 岡 ）

岡 山 陽 大 （ フ ジ サ ワ TC ） 3 8 平 野 和 輝 （ JSTC 盛 岡 ）

前 川 蒼 汰 （ ラ ブ イ ン ド ア TC ） 62 63 久 保 尻 翔 真 （ フ ジ サ ワ Ｔ Ｃ ）

阿 部 陽 向 （ リ ト ル サ ン TC ） 菅 原 修 史 （ ク レ イ ル Ｔ Ａ ）

　推薦順位決定戦 ＜２位・３位・４位＞

久 保 尻 隼 翔 （ フ ジ サ ワ TC ）

岡 山 陽 大 （ フ ジ サ ワ TC ） 3

小 岩 永 大 （ い ち の せ き TA ） 86

田 崎 陽 也 （ い ち の せ き Ｔ Ａ ） 1
※ 規定にょり

八 重 樫 隼 （ TOY'S TL ）

外 谷 柊 （ 山 清 TC ） ※の試合が対戦済みの場合は行わない

予 選

植 松 巧 （ フ ジ サ ワ TC ）

鷺 雄 理 （ フ ジ サ ワ TC ）
Ａ　代表

千 手 寿 朗 （ い ち の せ き TA ）
菅 原 悠 太 （ い ち の せ き TA ）

前 川 蒼 汰 （ ラ ブ イ ン ド ア TC ）

阿 部 陽 向 （ リ ト ル サ ン TC ）
Ｂ　代表

中 林 幸 輝 （ 山 清 TC ）
川 村 亮 太 （ 山 清 TC ）

佐 々 木 脩 人 （ ク レ イ ル TA ）
晝 場 結 仁 （ ク レ イ ル TA ）

Ｃ　代表

伊 藤 龍 来 （ JSTC 盛 岡 ）

平 野 和 輝 （ JSTC 盛 岡 ）

並 木 穂 高 （ い ち の せ き TA ）

赤 坂 誠 志 郎 （ TOY'S TL ）
Ｄ　代表

佐 々 木 悠 人 （ 北 上 TA ジ ュ ニ ア ）
佐 々 木 碧 斗 （ 北 上 TA ジ ュ ニ ア ）

U12男子ダブルス入賞者

2
60

1
1

1
2

2
62

1
1

2
61

1
1

2
61

6

8

2
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6

1
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12歳以下　男子ダブルス

F

1 5



1R 2R SF SF 2R

藤 澤 仁 菜 （フジサワTC） 上和野 綾子 （TOY'S TL）

藤 澤 芽 依 （フジサワTC） 谷 地 紗 枝 （TOY'S TL）

熊 谷 莉 依 （クレイルTA） 岩 間 咲 美 （リトルサンTC）

高 橋 莉 瑚 （クレイルTA）
A B

育 村 帆 菜 （TOY'S TL）

菊 池 華 奈 （リトルサンTC） 83 長谷部ひなた （リトルサンTC）

藤 原 和 奏 （リトルサンTC） 門 場 結 （リトルサンTC）

大 澤 結 愛 （北上TAジュニア） 田 村 若 夏 （フジサワTC）

後 藤 綾 音 （北上TAジュニア） 細川 璃乃愛 （リトルサンTC）

　推薦順位決定戦＜２位・３位・４位＞

大 澤 結 愛 （北上TAジュニア）

後 藤 綾 音 （北上TAジュニア）
6

岩 間 咲 美 （リトルサンTC） 80

育 村 帆 菜 （TOY'S TL）
8

※ 規定により

田 村 若 夏 （フジサワTC）

細川 璃乃愛 （リトルサンTC）

6

8

2
83

6

3 7

U12女子ダブルス入賞者

4

12歳以下　女子ダブルス

F

1 5
1

8

4


